令和２年１２月７日

役   員

  支 部 長

各 事務担当者 様

審 判 員

係   員

群馬県剣道連盟

                         会長 武藤成孝

                           [公 印 省 略]

◎群馬県小学６年生剣道大会 中止について

時下、益々ご清祥のことと拝察申し上げます。

さて、標記の件について、新型コロナウィルス感染症拡大防止対策及び感染

者数の増加傾向になり収束が見通せず、依然として厳しい状況にあります。

このような状況を鑑み、参加者及び関係者の健康・安全面を第一に考慮した

結果、令和２年１２月１９日（土）に予定されていた標記大会の中止を決定致

しました。

つきましては、関係各位の先生方には、ご理解の程、よろしくお願い申し上

げます。

また、参加者への連絡の徹底をお願い致します。

なお、不明な点は群馬県剣道連盟事務局長 中山紀男 までお問い合わせく

ださい。

問い合わせ先

群馬県剣道連盟 事務局

事務局長  中山 紀男

携帯 ０９０－４０９４－００８５